Johannes Brandit Notarins (abferiplit

453 a.
1537, Cammyn. 6, Juli.

Der Detan Pribeflaud Mleif ermidlt ren TMagifter Jacebud Puthtummer u feinem
CGeatjuter, worauf pad Toemfapitel bicje Wahl befedtlgt und ber Uebermeifuny ter Demberrencuric bed
Defand an ben Domberren O1to Manew feine Juftimmung ertheilt.

Aus ben Srigmal-Brotololen bes Tammmer Dombapirels fm T T, A
D. Decanu’s clegit d. Jacobum Patbkummer jo coadiutorem.

Die veneris lexta meufis Julij d. Decanus Pribeflaus Kleilt coram venerabili Capitulo
Caminenli alleganit e jam virum [enem fere decrepitum et viribns deftitatom, Et propterea
decanatum ecclelie Caminenfis non polle rite et legitime adminiftrare et gabernars, eique minime
[atiffacere et (ufficienter preefle, ac fruetus, decimas emonere, Et jdeirco elegit et coadoptauit
fibj Eximium virum d, et magiltrum Jacobum Puthkummer Canonicum Camioenfem jbidem
prefentem jo coadintorem, Petens cundem ad eundem decanatum admitti et jn Decanum
ecclefie Caminenfis per venerabile Capitulum recip] et polfelionem Iradj ete. cum per cellom
feu deceflom aut quamcungue aliam dimifionem jdem decanatus vacauerit, Quam quidem electi-
onem et coadoptationem [lie ut premittitur factam venerabile Capitulum maturo prehabite confilio
admittendam, ratificandam, confirmandam et approbandam duxerunt, prout ctiam extunc admiferant,
ratificaverunt, confirmauerunt of approbarunt. Et ijdem domini Capitulares eidem d. decano
promiferant Jacobum eandem velle ad dietum decanatum data eiofdem vacatione admittere, jo
decanum recipere ¢t polleflionem tradere etc. Ingquantum jdem d. Jaeobuos (e Natutiz et conloe-
tudinibus Ecclefie Caminenfis conformare vellet ete. Quj extunc acceptawit et promifit, fe
volantarie dictis {tatatis et conluetudinibus eiufdem ecclelie- Caminenlis per eum vtj canonicum
Caminenfem juratum conformare velle, et cifdem jo nulle vnquam contrauenire, Juxta per cum
defuper preftitum joramentum. Acta Cammyn jo domo Capitulary prelentibus familiaribus
dominorum ete, teitibus,

Johannes Drandt Notarius (ahferipfit.

Curia d. Decanj et primo vacatura dignitas addicta d, Ottonj Manow Canonico Caminenfi,
Eadem die Domini Capitulares prefente et annuente d. Jacobo Puthkummer Canonico
Caminen(i Et electo coadiutore domini decanj addixerunt et conlignarunt d. Ottonj Manow
<Canonico Caminen{i curiam domini Decanj Caminen(is Camyn penes curiam d. prepofitj jhidem
fitam, juxta defuper confectas literas hac conditione, quod jpfam curiam vult et debeat reflaurare
et meliorare et jo edificijs faluam conferuare, Et hoe ad vitam jplins d. Ottonis dumtaxat ete,
Com alijs clanfulis jo literis contentis. Poftea ijdem domini Capitulares ad bumilem petitionem
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dietj d. Ottonis, attento quod fit junior refidens nondum fafficienter prouifus, addizerunt eidem

dignitatem aul Canonicatum et prebendam primo jo ecclefia Caminenfi vacaturam, De quibae

alijs promilio nondum fuerat facta, Acta Camyn jo domo Capitularj prefentibus (ocijs.
Johaunes Brandt Notarius (ableriplit.

454 a.
1537, Camyn, 17. Degember (die lanctj Lazarj).

Lertrag ved Detane Pribeflaud Kiei mit jeinem Pleban, vem Mapijter Johannet Wefta
ual, iiber bie yjum Plebanat ped Eamminer Tome gehorigen Gefille.

Tus ten Ongmal Protolodem beé Eommuner Domlapiteld m F, P, A,
Concordia 4, Decanj Pribflaj Kleilt cum plebano fwe Jo. Weltual,

Amno Mdsxxvij Indictione decima Die vero fanctj Lazarj xvij menlis Decembris Vene-
rabilis vir dominus Pribeflans Kleift Decanue Caminen(is jo prefentia Vencrabilis Capitulj
Caminen(is concordauit ¢t conuenit cum preftantj ct erudito viro domino Johanne Weltnall, artium
liberalinm magiftro, councionatore Caminenfi, plebano fuo, ratione apnuorum redditoum ad pleba-
niam eccle(ie Caminen(is [pectantium et pertinentium jo hume videlicet modum, Quod prefatus
domious Decanus acceptauit et vult expedite abfque vlla contradictione prompte perfoluere et
dare jpfj d. plebano prefato mnnis fingulis vigintigninque florenoe rhenenfes jn moneta viualj et
currentj, medietatem videlicet Quinquaginta marcarum vincon. jn fefto pafearum, in proximo felto
palce jneipiendo et primum foloendam, Et aliam medietatem, videlicet alias Quinqoaginta mareas.
jn felto Sanctj Michaelis, Et lingulis quartalibus aonj coiollibet quatoor modios farine. Necoon
vt Mtructunarius ceclefic Caminenlis jdem d. Decanug promiflit eidem d. plebano domunculam
foam jo edifitijs (nis falnam tenere et reftaurare eftuarinm et cameram ete. Et quod jdem d.
plebanus percipere debeat et fubleuare ommes et (ingulas quotidianas diflributiones chorj et
secidentalia ecelelfie Caminenlis plebapo pro tempore darj folita et confueta. Et pro huinfmodi
vigintjquinque florenis et farina vt premittitur d. plebapo dandis ete. D. Decanue antedictus
debet jn recompenfam ex pleno conlenfu et Commillione [upranominalj d. plebanj emonere, perci-
pere et [ublenare omnes et [ingulos redditns, pactns et froctns Ad offittum plebanie fine plehanj
Camincolis fpectantes ¢t adjacentes, Exceptis difltributionibus et accidentalibus (upranominatis
etc. Juxta tenorem regiltri per d. plebanum jpli d. Decano defuper conlignat] jn redditibus
et farina, prout jo eodem regiltro plepius continetur, Acta Camyn jn domo Capitularj, Prefen-
tibug d. Marten Platze cine Caminen(i et familiaribus dominorum Capitolarium teltibng ete, rogatis.
ef vocatis.